О внесении изменений в административный регламент Министерства транспорта Московской области по предоставлению государственной услуги по предоставлению в установленном законодательством порядке пользователям на платной и бесплатной основе информации из государственных информационных ресурсов и информационных систем Московской области, находящихся в ведении Министерства транспорта Московской области

В целях реализации подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»:
1. Внести изменения в административный регламент Министерства транспорта Московской области по предоставлению государственной услуги по предоставлению в установленном законодательством порядке пользователям на платной и бесплатной основе информации из государственных информационных ресурсов и информационных систем Московской области, находящихся в ведении Министерства транспорта Московской области, утвержденный распоряжением Министерства транспорта Московской области от 23.09.2011 № 318, дополнив пункт 3.1.4. абзацем:

«Время ожидания в очереди при подаче запроса не более 15 минут.».
2. Начальнику Правового управления Министерства транспорта Московской области Баклыковой И.А.. организовать опубликование настоящего распоряжения в газете «Ежедневные новости. Подмосковье» и государственную регистрацию в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области.
3. Начальнику Управления информационных технологий Иванову С.Ю. организовать размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Министерства транспорта Московской области.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя министра транспорта Правительства Московской области Митусова А.А.
Министр транспорта

Московской области

А.Ю. Зайцев
Проект представил:
Начальник Управления

информационных технологий

_________________ «___» ____________ 2013 г.
С.Ю. Иванов

Проект согласовали:

Первый заместитель министра транспорта

Правительства Московской области

_________________ «___» ____________ 2013 г.
А.А. Митусов

Заместитель министра транспорта

Московской области

_________________ «___» ____________ 2013 г.
А.С. Попов
Начальник Правового управления
_________________ «___» ____________ 2013 г.
И.А. Баклыкова
Исполнитель:

Заместитель заведующего отделом по организации

региональной информационной

системы транспортного комплекса
_________________ «___» ____________ 2013 г.
Е.В. Томилова

тел.: 974-76-20